
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 182/2007  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 31 maja 2007 r. 
w sprawie upowa żnienia Dyrektora Instytutu Neofilologii PWSZ w Raci borzu 

do wyznaczenia nauczycieli akademickich prowadz ących seminaria 
dyplomowe 

 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 i 11, ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 
i § 21 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Upoważnia się Dyrektora Instytutu Neofilologii PWSZ w Raciborzu do wyznaczenia 
nauczycieli akademickich prowadzących seminaria dyplomowe zwanych 
promotorami spośród nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień 
naukowy magistra. Upoważnienie będzie obowiązywać w roku akademickim 
2007/2008. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektora Instytutu Neofilologii PWSZ w 
Raciborzu. 
 

§ 3. 
 
Nadzór nad realizacją Uchwały sprawuje prorektor ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
        Przewodniczący Senatu 


